РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2018   года                                                                                              №  9
пос.Элисенваара

О присвоении адреса земельному
участку с кадастровым номером
10:12:0030104:103 в п.Элисенваара

       Рассмотрев заявление Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Сортавальская Центральная районная больница» (вх. № 14 от 16.04.2018 г.),  руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.03.2004 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Элисенваарского сельского поселения № 2 от 18.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»,
 Администрация Элисенваарского сельского поселения №, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 10:12:0030104:103 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Элисенваара, ул.Октябрьская, участок 103
Описание местоположения объекта адресации: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Элисенваара, ул.Октябрьская.
Сведения об объекте недвижимости: земельный участок, площадью 700+/-9 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения фельдшерско-акушерского пункта, амбулатории общеврачебной практики, подстанции скорой помощи.
2. Документы, на основании которых принято решение о присвоении адреса:
- выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от «22» марта 2017 г. № 10/ИСХ/17-43811
3. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений об объекте адресации в сведения государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова